
**** ** ** ****

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

V souladu s ustanovením § 50 zákona Č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

zákon), oznamuje zadavatel město Bruntál všem účastníkům zadávacího řízení, údaje o

vybraném dodavateli a odůvodnění výběru.

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky

Název veřejné zakázky:

Zadavatel zakázky:

adresa:

Protipovodňová opatření města Bruntál

Město Bruntál

IČ:
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 1

00295892

Statutární zástupce: Ing. Petr Rys, MBA, starosta

Veřejná zakázka
podle předmětu:

Forma zadávacího řízení:

Veřejná zakázka na dodávku

Zjednodušené podlimitní řízení

2. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny

Nabídka č.l

Obchodní firma:

Sídlo:

EMPEMONT s.r.o.

Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí

společnost s ručením omezenýmPrávní forma:

IČ: 27772179

Nabídka č. 2

Obchodní firma:

Sídlo:

ELSPET s.r.o.

Palackého 353, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

společnost s ručením omezenýmPrávní forma:

IČ: 63489996



.*.• •* •• *
***

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

3. Výsledek hodnocení nabídek

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium nejnižší nabídkové ceny.

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.

Hodnocení kritéria Nabídková cena

Nabídka uchazeče obsahovala níže uvedenou nabídkovou cenu:

Firma Celková cena bez DPH

EMPEMONT S.r.o. 3.888.588,- Kč

ELSPET S.r.o. 3.919.623,- Kč

4. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek

Pořadí nabídek je stanoveno podle nejnižší nabídkové ceny.

Pořadí Obchodní firma Celková cena
nabídek bezDPH

1. EMPEMONT S.r.o. 3.888.588,- Kč

2. ELSPET S.r.o. 3.919.623,- Kč

3. Odůvodnění výběru

Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče EMPEMONT s.r.o., která obsahuje nejnižší

nabídkovou cenu.

Poučení: Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí být doručeny zadavateli do 15

dnů od jejich uveřejnění na profi1u zadavatele. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem

před uplynutím lhůty pro podání námitek o výběru dodavatele.

~R~10/ •.0'''; v/lI)-
I ,...: ,:?-

;' "'lJ'" -- -- .: ~
~ ~ . ~.,:'I -- ..' ,,[1:.;., \. .•..,!,.,;t;.',

\[~ro~!.j),
)~"'
'~ e

2-

V Bruntále dne 5. 10.2017

\
\

, starostaIng. Petr Rys,


		2017-10-06T07:40:48+0200
	Mgr. Milan Rabiňák




